臺南市麻豆區麻豆(紀安、北勢、安業、松林)國民小學午餐食材聯合採購合約書
· 訂約人：臺南市麻豆區紀安國民小學﹝以下簡稱甲方﹞

校長簽章：                聯絡電話：06-5722306轉183
地址：臺南市麻豆區謝安里231號

· 廠商名稱：                                ﹝以下簡稱乙方﹞

負責人簽章：              聯絡電話：

   地址：
茲因甲方辦理學生午餐，依據有關規定，與乙方共同達成以下五條合約內容：

一、甲方應遵守事項：
(一)甲方每天所需用食材經比價後，應隨即將得標廠商名單，公佈於學校公佈欄，供廠商閱覽，以便按時供應。

(二)甲方食材如有變更，最遲應於需食日前一天通知乙方。

(三)甲方應將每期貨款於當期吃完十日內，以電匯、現金或到期支票，給付乙方。

二、乙方應遵守事項：

(一)乙方保證以符合政府衛生單位標準品質之食材，供應給甲方。如甲方食用乙方供應之食材，發生食物中毒或相關疾病時，應由乙方負責醫療至復原及一切民刑事責任。

(二)乙方食材送抵廚房時，應會同甲方驗收人員清點數量及查驗品質。如有爭議，雙方並得附註意見，不得強暴威脅。否則構成解約之要件。

   (三)驗收時間為早上七點三十至七點五十分（水果驗收於十點三十分前）。

   (四)乙方進出校園應遵守甲方之規定，車輛時數不得超過20公里，並注意學童安全。

   (五)乙方不得通謀廚房人員為虛偽意思表示，使驗收人員為不實之記載。

   (六)乙方供應之食材有品牌不符、數量不符、等級不符、衛生條件不符或以次級品充當上級品，甲方視情形得依序為記點警告、罰款(甲方得由押標金扣抵，乙方不得異議)，如廠商供應態度惡劣，或風評不佳，甲方得片面終止合約，列為永久拒絕廠商。相關規定請參考本校102學年度午餐供應比價須知。
   (七) 當期得標廠商，須提供押金支票或現金壹萬元，作為履約保證金，該
 期供應結束，無息自行領回。
三、雙方應遵守事項：

(一)在天然災害發生或政府宣佈停止上課時，停止供應物資。

(二)但因乙方之因素而導致遲延供應午餐或不能供應午餐時，乙方應書面報知甲方以圖補救，甲方予以同意，但乙方須負賠償責任，賠償範圍，為所受損害及其它額外支出。

(三)乙方須遵守甲方午餐供應商比價須知（附件）之規定，如有違反，甲方

可片面終止合約。

四、合約時效：

(一)本合約自訂約起生效，至民國103年07月31日止，期滿自動失效。

(二)因本合約發生爭訟時，雙方同意以台南地方法院為管轄法院。

五、合約份數：

本合約一式二份，雙方各執一份。

中  華  民  國　 102　年　　　月　　  日